

BHT Invest ApS

Mindstrupvej 5, Bjerlev, 7300 Jelling

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 31 30 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Brian Hougaard Thisgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BHT Invest ApS Mindstrupvej 5 Bjerlev 7300 Jelling
	CVR-nr.: 41 31 30 56
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
Direktion	Brian Hougaard Thisgaard, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i hel eller delvis ejede selskaber, investering samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.075 kr. mod -6.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -256.748 kr. mod 778.192 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er belastet med 253.276 vedrørende et datterselskabs konkurs.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indstruffet nogle begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.075	-6.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.843	782.610
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.246	6.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-253.276	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.442	-4.694
Resultat før skat	-256.704	777.466
2 Skat af årets resultat	-44	726
Årets resultat	-256.748	778.192
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	660.392
Disponeret fra overført resultat	-256.748	0
Disponeret i alt	-256.748	778.192

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.043	1.006.476
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.043</u>	<u>1.006.476</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.043</u>	<u>1.006.476</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	411.198	391.606
Tilgodehavende selskabsskat	27.862	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.116	223.036
Tilgodehavender i alt	<u>445.176</u>	<u>614.642</u>
Likvide beholdninger	<u>745.908</u>	<u>50.293</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.191.084</u>	<u>664.935</u>
Aktiver i alt	<u>1.221.127</u>	<u>1.671.411</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.049.553	1.306.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.089.553</u>	<u>1.464.101</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.085	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	489	0
Selskabsskat	0	202.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.574</u>	<u>207.310</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>131.574</u>	<u>207.310</u>
Passiver i alt	<u>1.221.127</u>	<u>1.671.411</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	202.597	443.312	0	685.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	660.392	117.800	778.192
Overført til overført resultat	0	-202.597	202.597	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	1.306.301	117.800	1.464.101
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-256.748	0	-256.748
	40.000	0	1.049.553	0	1.089.553

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.677
Andre finansielle omkostninger	<u>5.442</u>	<u>2.017</u>
	<u>5.442</u>	<u>4.694</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22	-726
Regulering af tidligere års skat	<u>22</u>	<u>0</u>
	<u>44</u>	<u>-726</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.